公告编号：2018-101

 1 / 3

证券代码：834044        证券简称：富泰和        主办券商：安信证券

深圳市富泰和精密制造股份有限公司

关于全资子公司收到武汉东湖新技术开发区管委会

行政处罚决定书的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

相关文件的全称：武汉东湖新技术开发区管委会行政处罚决定书

收到日期：2018年7月5日

生效日期：2018年7月5日

涉嫌违规主体及任职情况：

公司全资子公司武汉东方骏驰精密制造有限公司（以下简称“东方骏

驰”）。

涉嫌违规事项类别：

违反了《中华人民共和国水污染防治法》第十条“排放水污染物，不

得超过国家或者地方规定的水污染物排放标准和重点水污染物排放

总量控制指标”的规定。

二、主要内容

（一）涉嫌违规事实：

2018年 5月 10日，武汉市东湖新技术开发区环境保护局对

公告编号：2018-101

 2 / 3

东方骏驰进行监督性检测，结果显示废水总排口 COD值超过《污水综

合排放标准》（GB8978-1996）表 4中三级标准限值。

（二）处罚/处理依据及结果

依据《中华人民共和国水污染防治法》第八十三条第二款的规定，

武汉东湖新技术开发区管理委员会对东方骏驰作出行政处罚人民币

拾万元整。

三、对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响

目前公司的生产经营正常进行，上述事项未对公司及东方骏驰的

经营产生重大影响。公司及东方骏驰将提高环保意识，在生产经营过

程中进一步加强对环保的控制和监督，严格遵守相关法律法规，切实

履行环境保护责任，杜绝类似事项的再次发生。

（二）对公司财务方面产生的影响

东方骏驰已严格按照要求缴纳上述罚款，上述罚款占公司净利润

的比重较小，不会对公司财务状况产生重大影响。

（三）是否存在因不符合创新层标准而被调整至基础层的风险：

□是   □否  √不适用

四、应对措施或整改情况

（一）拟采取的应对措施

针对本次行政处罚，东方骏驰已按照相关部门的要求采取整改措

施，并已经第三方检测部门检测。

（二）整改情况

公告编号：2018-101

 3 / 3

东方骏驰已对总排口化粪池进行清理，并定期对污水管道、

雨水管道、污水处理站的浮渣池、淤泥池、沉淀池进行清洗。

五、备查文件目录

（一）《武汉东湖新技术开发区管委会行政处罚决定书》（武新管环罚

字[2018]16号）。

   深圳市富泰和精密制造股份有限公司

董事会

               2018年12月6日